
Lunes a ViernesSalida de

Salida de

05:55

21:41

06:44

22:30

Ruta Exprés E-07
Hacienda Los Otates - Poliforum

Lunes a Viernes

Colonia
Hacienda 

Los Otates

Estación
Poliforum

Primer Servicio

Último Servicio

Tiempos de paso
entre vehículos

Primer Servicio

Último Servicio

Tiempos de paso
entre vehículos

Sábado

05:55

15:35

06:44

16:24

Sábado

10 min. 10 min.

10 min. 10 min.

Domigos no hay servicio.*Nota: Tiempo promedio de paso entre vehículos (05:30 a.m. - 09:30 a.m.)


